Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №2 пгт Лесогорский»

ПРИКАЗ №  88-од

Об управляющем совете МБДОУ.                                                                  От  07.12.2015г.

                             В целях реализации принципа государственно-общественного характера управления  образованием
Приказываю:
1. Утвердить «Положение об управляющем совете муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №2 пгт Лесогорский».
2. Утвердить состав управляющего совета:
представители работников МБДОУ
Артеева И.П., старший воспитатель, Яловая Е.Ш., завхоз, Агафонова Г.И., воспитатель.
Представители родителей (законных представителей) воспитанников
Видман С.С., Кавардакова Ю.Г.,  Нестеркина Е.В.
3. В срок до 25.12.2015г. провести необходимые согласования по введению в состав кооптированных членов (представители Учредителя и представители общественности).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №2 пгт Лесогорский»                           Н.Ф.Жирнова